Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«26»  июня  2018 г.   №16/133 - рс                                          Принято на 16 заседании
п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов

О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26.02.2013 года №19/175-р/с, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить    отделу    по    управлению    муниципальным    имуществом администрации Верховского района Орловской области безвозмездно передать из муниципальной собственности Верховского района Орловской области в муниципальную собственность городского поселения Верховье Верховского района Орловской области муниципальное недвижимое имущество, находящиеся в казне Верховского района Орловской области, согласно Приложению.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   С.В. Цыбин
Глава Верховского района                                        В.А. Гладских
Приложение к Решению Верховского районного Совета народных депутатов от
«___» _____________ 2018 г. №______
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального недвижимого имущества Верховского района Орловской области, передаваемых в муниципальную собственность городского поселения Верховье Верховского района Орловской области

	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь, кв. м/ этажность
	Год ввода в эксплуатацию, кадастровый номер
	Балансовая первоначальная/ остаточная стоимость, тыс. руб.
	Кадастровый (условный) номер/площадь земельного участка, га
	Документы права собственности

	1.
	Территория военкомата
	Орловская область, Верховский район, пгт. Верховье, ул. Советская

	399/0
	1999
57:19:0010305:413
	0
	-
	№ 57-57-02/005/2005-219  от 14.12.2005